• ANNEX 10 PCAP - Oferta econòmica i altres aspectes avaluables automàticament (LOT 2), 
degudament complimentada i signada electrònicament pel representant de l’empresa amb l’oferta 
següent: 

B.1. Oferta econòmica. 

Pressupost màxim de 

licitació (IVA Exclòs) 
Preu ofert (IVA Exclòs)* 

Preu ofert (IVA Inclòs) 

228.480,00 € 

165.282,03 € 

ciento sesenta y cinco mil 

doscientos ochenta y dos 

euros y tres céntimos € 

199.991,26 € 

ciento noventa y nueve mil 

novecientos noventa y un 

euros y 

veintiséis céntimos 

(*) La proposta no supera el pressupost màxim de licitació (sense IVA) 

B.2 Millores tecnològiques 

Millora proposada Ofereix (Sí/No) 

Quantitat (en cas 

d’oferir, indicar 

quantitat) 

Subministrament de visors de